
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ № 16  

 
від 12 січня 2022 р.                                                               31 сесія 8 скликання 
 
Про нову редакцію пункту 4 рішення 3 сесії Стрижавської селищної ради 

8 скликання від 24 грудня 2020 року№ 41  «Про прийняття до сфери 
управління КОМУНАЛЬНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ (УСТАНОВА, ЗАКЛАД) 

«ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «КОЛОБОК С.ПЕНЬКІВКА 
внесення змін та затвердження статуту в новій редакції» 

 
 Відповідно до частини 1 статті 59, статті 60 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», розглянувши лист комунального закладу 
«Заклад дошкільної освіти (ясла-садок) «Колобок» села Пеньківка 
Стрижавської селищної ради» від 06 січня 2022 року № 2 по питанню 
внесення змін до рішення 3 сесії Стрижавської селищної ради 8 скликання 
від 24 грудня 2020 року № 41  «Про прийняття до сфер управління 
КОМУНАЛЬНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ (УСТАНОВА, ЗАКЛАД) «ДОШКІЛЬНИЙ 
НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «КОЛОБОК» С.ПЕНЬКІВКА внесення змін та 
затвердження статуту в новій редакції», враховуючи висновки постійних 
комісій селищної ради з гуманітарних питань; з питань прав людини, 
законності, депутатської діяльності, етики, гласності та регламенту, селищна 
рада 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Викласти пункт 4 рішення 3 сесії Стрижавської селищної ради 8 
скликання від 24 грудня 2020 року № 41  «Про прийняття до сфери 
управління КОМУНАЛЬНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ (УСТАНОВА, ЗАКЛАД) 
«ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «КОЛОБОК» С.ПЕНЬКІВКА 
внесення змін та затвердження статуту в новій редакції», в новій редакції: 

 «4. Встановити скорочене найменування: КЗ «ЗДО (ЯСЛА-САДОК) 
«КОЛОБОК» С. ПЕНЬКІВКА СТРИЖАВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ». 

2. Керівнику комунального закладу  «Заклад дошкільної освіти (ясла-
садок) «Колобок» села Пеньківка Стрижавської селищної ради» здійснити дії  
щодо державної реєстраціївказаних змін. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
селищної ради з гуманітарних питань (О.Благун). 

 
Селищний голова                                           Михайло ДЕМЧЕНКО 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ольга Благун 
Галина Бабенко 
Валентина Медведська 
Ольга Форостяна 
Маргарита Павловська 
 
 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ
	Селищний голова                                           Михайло ДЕМЧЕНКО

